
UCHWAŁA NR L/510/2024 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa na rzecz Gminy Łodygowice 
w drodze darowizny nieruchomości - działki nr 360/37, 360/38, 360/39, 90/7, 90/8, 90/9, 90/10, 90/11 obręb 

Zarzecze gmina Łodygowice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 2, 2a, 2b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa w drodze darowizny do gminnego zasobu 
nieruchomości, nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka: 

- nr 360/37 o pow. 0,0423 ha, położona w miejscowości Zarzecze, gmina Łodygowice, dla której prowadzona jest 
Księga Wieczysta BB1Z/00124692/0 przez Sąd Rejonowy w Żywcu, 

- nr 360/38 o pow. 0,0056 ha, położona w miejscowości Zarzecze, gmina Łodygowice, dla której prowadzona jest 
Księga Wieczysta BB1Z/00124692/0 przez Sąd Rejonowy w Żywcu, 

- nr 360/39 o pow. 0,0061 ha, położona w miejscowości Zarzecze, gmina Łodygowice, dla której prowadzona jest 
Księga Wieczysta BB1Z/00124692/0 przez Sąd Rejonowy w Żywcu, 

- nr 90/7 o pow. 0,0142 ha, położona w miejscowości Zarzecze, gmina Łodygowice, dla której prowadzona jest 
Księga Wieczysta BB1Z/00102305/1 przez Sąd Rejonowy w Żywcu, 

- nr 90/8 o pow. 0,0282 ha, położona w miejscowości Zarzecze, gmina Łodygowice, dla której prowadzona jest 
Księga Wieczysta BB1Z/00102305/1 przez Sąd Rejonowy w Żywcu, 

- nr 90/9 o pow. 0,0044 ha, położona w miejscowości Zarzecze, gmina Łodygowice, dla której prowadzona jest 
Księga Wieczysta BB1Z/00102305/1 przez Sąd Rejonowy w Żywcu, 

- nr 90/10 o pow. 0,0036 ha, położona w miejscowości Zarzecze, gmina Łodygowice, dla której prowadzona jest 
Księga Wieczysta BB1Z/00102305/1 przez Sąd Rejonowy w Żywcu, 

- nr 90/11 o pow. 0,0199 ha, położona w miejscowości Zarzecze, gmina Łodygowice, dla której prowadzona jest 
Księga Wieczysta BB1Z/00102305/1 przez Sąd Rejonowy w Żywcu. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: 3383BE98-5794-4A99-8470-42FABD4EB75A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/510/2024 RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1

	§ 2
	§ 3


